АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

от  13.08.2021                                                                                                      № 34  о/д

г. Невьянск

О внесении изменений в  План контрольных мероприятий
Финансового управления администрации Невьянского городского округа
в финансово-бюджетной сфере на 2021 год, утвержденный приказом Финансового управления администрации Невьянского городского округа   от 07.12.2020 № 94 о/д «Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового управления администрации Невьянского городского округа в финансово-бюджетной сфере на 2021 год»

В соответствии с федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», руководствуясь заключением Управления Федерального казначейства по Свердловской области по результатам анализа исполнения бюджетных полномочий Финансового управления администрации Невьянского городского округа от 27.05.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить пункты 1, 3 и 8  Плана контрольных мероприятий Финансового управления администрации  Невьянского городского округа в финансово-бюджетной сфере на 2021 год, утвержденного  приказом от 07.12.2020 № 94 о/д «Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового управления администрации Невьянского городского округа в финансово-бюджетной сфере на 2021 год».
2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Невьянского городского округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Органы местного самоуправления и учреждения – Финансовое управление».
3.оКонтроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника  отдела финансового контроля Т.А. Воскресенскую.

		Заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальник Финансового управления

А.М. Балашов

[bookmark: _GoBack]ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
приказа Финансового управления администрации
Невьянского городского округа
О внесении изменений в  План контрольных мероприятий
Финансового управления администрации Невьянского городского округа
в финансово-бюджетной сфере на 2021 год, утвержденный приказом Финансового управления администрации Невьянского городского округа   от 07.12.2020 № 94 о/д «Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового управления администрации Невьянского городского округа в финансово-бюджетной сфере на 2021 год»

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Дата согласования
	Подпись

	Начальник отдела финансового контроля
	Воскресенская Т.А.